
CIRCUIT SENIOR OCCITAN 5 Mai
GOLF CLUB MAZAMET LA BAROUGE - 05.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROUCH, Jean SALIES DU SALAT 7,8 29 29

2 --- GAUGLER, Francois TOULOUSE TEOULA 7,3 25 25

3 --- PREVOST, Franck SALIES DU SALAT 6,9 25 25

4 --- VERGER, Christian BIGORRE 15,2 23 23

5 --- BERNARDINATTI, Christophe MONTAUBAN 11,0 23 23

6 --- ASSIE, Bertrand ALBI 16,1 23 23

7 --- TERROU, Christian UGOLF FIAC 7,7 23 23

8 --- ENOUX, Thierry UGOLF FIAC 9,9 23 23

9 --- VAYROU, Pierre ST GABRIEL 19,9 22 22

10 --- DELPIO, Patrick ARIEGE 17,9 22 22

11 --- ESTAMPE, Jean Marc ALBI 15,3 22 22

12 --- ONDRY, Philippe MAZAMET BAROUGE 17,9 21 21

13 --- JULHES, Francis ALBI 12,5 21 21

14 --- CANNILLO, Serge ALBI 14,1 21 21

15 --- LE ROC'H, Patrick CARCASSONNE 9,9 21 21

16 --- VENZAC, Michel ALBI 13,2 21 21

17 --- JEUDY, Lionel OCCITANIE 16,2 20 20

18 --- FANFAU, Thierry GARONNE 11,6 20 20

19 --- GARCIA, Cedric CASTRES 11,9 20 20

20 --- BERGER, Jean-Marc PALMOLA 16,6 19 19

21 --- GAUTHIER, Michel ST GABRIEL 20,4 19 19

22 --- DONVILLE, Christophe ESTOLOSA 17,3 18 18

23 --- RIVES, Didier ARIEGE 18,7 17 17

24 --- SOTO, Jean-Claude LALOUBERE 16,0 17 17

25 --- MAZEL, Thierry CASTRES 13,1 17 17

26 --- TAILLEUR, Patrick MAZAMET BAROUGE 20,7 17 17

27 --- CEADA, Antoine TOULOUSE SEILH 13,3 17 17

28 --- DARDEL, Laurent BREHAL 19,1 16 16
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29 --- DUMAHUT, Hubert CASTRES 17,0 16 16

30 --- DUGUE, Denis ALBI 12,4 16 16

31 --- DALET, René ALBI 18,8 15 15

32 --- ALRAN, Patrick MAZAMET BAROUGE 22,4 15 15

33 --- PLAZZOTTA, Jean-Claude TOULOUSE SEILH 15,5 15 15

34 --- TEODORI, Jean Marc TEC GOLF 13,1 14 14

35 --- MORVILLERS, Regis COMMINGES 20,8 14 14

36 --- REYNO, Jean-Michel LALOUBERE 18,2 14 14

37 --- PEYRES, Jean-Pierre AIRBUS FRANCE 16,4 14 14

38 --- SABLAYROLLES, Jean-Paul ALBI 18,5 14 14

39 --- FERNANDES, Marcelino GARONNE 14,8 13 13

40 --- DELALANDE, Jean-Pierre CARCASSONNE 21,0 13 13

41 --- MARCHELLO, Robert ARIEGE 21,0 13 13

42 --- INZERILLO, Jino CASTRES 22,8 13 13

43 --- JOULLIE, Michel AIGUILLONS 18,9 13 13

44 --- TENA, José ST GABRIEL 20,6 13 13

45 --- ALONSO, Paul LOU VERDAI 19,5 13 13

46 --- SAGANSAN, Bernard ALBI 19,4 13 13

47 --- ORCIERE, Bruno CARCASSONNE 24,1 12 12

48 --- SERRANO, Raphael TOULOUSE SEILH 14,2 12 12

49 --- LAPEZE, Daniel AUCH 16,0 12 12

50 --- BONNET, Robert ALBI 17,0 12 12

51 --- DOITTAU, Pierre-Olivier ST GABRIEL 18,6 11 11

52 --- GUERCI, Patrick LOU VERDAI 21,1 11 11

53 --- VALLET, Bruno TOULOUSE SEILH 21,9 11 11

54 --- ALZINA, Lionel TOULOUSE SEILH 17,1 11 11

55 --- THERY, Patrick UGOLF FIAC 11,7 11 11

56 --- BRUYNEEL, Fabrice AIGUILLONS 19,5 11 11

57 --- GRAOU, Pascal AUCH 21,0 10 10

58 --- DESTEPHE, Jean ARIEGE 18,7 10 10

59 --- MILEWSKI, Edmond GARONNE 19,4 9 9

60 --- ANDRADA, Remy AUCH 19,6 9 9

61 --- ZELIC, Yves ESPALAIS 17,6 9 9

62 --- PAULIN, Michel ASPTT ALBI 21,3 8 8

63 --- MARIE, Philippe ALBI 21,8 8 8

64 --- TULET, Michel ST GABRIEL 20,1 7 7

65 --- BOERO, Serge LOU VERDAI 28,7 7 7

66 --- BERTHOUMIEUX, Gilles ST GABRIEL 22,6 6 6
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67 --- SANZ, Jean Luc MAZAMET BAROUGE 18,8 6 6

68 --- COUSTURE, Gérard TOULOUSE SEILH 24,9 5 5

69 --- GAURIAT, Jean Michel AIGUELEZE 35,0 5 5

70 --- FACEN, Jacques ALBI 21,0 5 5

71 --- PECH, Jean-François OCCITANIE 22,5 4 4

72 --- ROOU, Guy AUCH 21,8 3 3

73 --- VALLEE, Philippe ESTOLOSA 32,6 2 2

74 --- BALADE, Jacques LOU VERDAI 29,3 1 1

75 --- CHARRUT, Bernard CREDIT AGR TOUL 35,0 --- ---

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VAN DER MEULEN KUNEE, Petra ARIEGE 12,1 25 25

2 --- LAMY, Nathalie BISCARROSSE 12,9 18 18

3 --- DANIEL, Catherine COMMINGES 13,4 17 17

4 --- FAUVEL-ALZINA, Thérèse TOULOUSE SEILH 13,1 16 16

5 --- SAGANSAN, Sylviane ALBI 16,6 16 16

6 --- ABADI, Véronique MONTAUBAN 22,7 15 15

7 --- ENJALBERT, Ancelia AIGUILLONS 22,1 14 14

8 --- ENOUX, Sylvie UGOLF FIAC 20,1 14 14

9 --- SIRVEN, Marie MAZAMET BAROUGE 20,4 13 13

10 --- PREVOST, Christina SALIES DU SALAT 24,3 13 13

11 --- LAFUENTE, Lydie CASTRES 16,3 12 12

12 --- MONSERRAT, Marie AUCH 32,9 11 11

13 --- SOTO, Andrée LALOUBERE 19,2 11 11

14 --- GARCIA, Francoise MAZAMET BAROUGE 18,6 11 11

15 --- REYNO, Cathy LALOUBERE 22,4 10 10

16 --- HORTALA-NATIVEL, Catherine MAZAMET BAROUGE 35,1 8 8

17 --- LACOMBE, Josette CARCASSONNE 21,2 3 3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VAYROU, Pierre ST GABRIEL 19,9 41 41

2 --- DELPIO, Patrick ARIEGE 17,9 40 40

3 --- ASSIE, Bertrand ALBI 16,1 39 39

4 --- ONDRY, Philippe MAZAMET BAROUGE 17,9 38 38

5 --- GAUTHIER, Michel ST GABRIEL 20,4 38 38
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6 --- VERGER, Christian BIGORRE 15,2 37 37

7 --- ALRAN, Patrick MAZAMET BAROUGE 22,4 37 37

8 --- DONVILLE, Christophe ESTOLOSA 17,3 36 36

9 --- BERGER, Jean-Marc PALMOLA 16,6 36 36

10 --- ROUCH, Jean SALIES DU SALAT 7,8 36 36

11 --- RIVES, Didier ARIEGE 18,7 35 35

12 --- JEUDY, Lionel OCCITANIE 16,2 35 35

13 --- DARDEL, Laurent BREHAL 19,1 35 35

14 --- MORVILLERS, Regis COMMINGES 20,8 35 35

15 --- TAILLEUR, Patrick MAZAMET BAROUGE 20,7 35 35

16 --- ESTAMPE, Jean Marc ALBI 15,3 35 35

17 --- ORCIERE, Bruno CARCASSONNE 24,1 34 34

18 --- CANNILLO, Serge ALBI 14,1 33 33

19 --- BERNARDINATTI, Christophe MONTAUBAN 11,0 33 33

20 --- INZERILLO, Jino CASTRES 22,8 33 33

21 --- VENZAC, Michel ALBI 13,2 33 33

22 --- VALLET, Bruno TOULOUSE SEILH 21,9 33 33

23 --- GAURIAT, Jean Michel AIGUELEZE 35,0 32 32

24 --- DELALANDE, Jean-Pierre CARCASSONNE 21,0 32 32

25 --- DUMAHUT, Hubert CASTRES 17,0 32 32

26 --- REYNO, Jean-Michel LALOUBERE 18,2 32 32

27 --- JULHES, Francis ALBI 12,5 32 32

28 --- SOTO, Jean-Claude LALOUBERE 16,0 31 31

29 --- GAUGLER, Francois TOULOUSE TEOULA 7,3 31 31

30 --- JOULLIE, Michel AIGUILLONS 18,9 31 31

31 --- PREVOST, Franck SALIES DU SALAT 6,9 31 31

32 --- TENA, José ST GABRIEL 20,6 31 31

33 --- SAGANSAN, Bernard ALBI 19,4 31 31

34 --- ENOUX, Thierry UGOLF FIAC 9,9 31 31

35 --- DALET, René ALBI 18,8 30 30

36 --- MARCHELLO, Robert ARIEGE 21,0 30 30

37 --- SABLAYROLLES, Jean-Paul ALBI 18,5 30 30

38 --- TERROU, Christian UGOLF FIAC 7,7 30 30

39 --- FANFAU, Thierry GARONNE 11,6 29 29

40 --- GARCIA, Cedric CASTRES 11,9 29 29

41 --- LE ROC'H, Patrick CARCASSONNE 9,9 29 29

42 --- PEYRES, Jean-Pierre AIRBUS FRANCE 16,4 29 29

43 --- BONNET, Robert ALBI 17,0 29 29
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44 --- MAZEL, Thierry CASTRES 13,1 29 29

45 --- BOERO, Serge LOU VERDAI 28,7 29 29

46 --- CEADA, Antoine TOULOUSE SEILH 13,3 29 29

47 --- BRUYNEEL, Fabrice AIGUILLONS 19,5 29 29

48 --- GRAOU, Pascal AUCH 21,0 28 28

49 --- GUERCI, Patrick LOU VERDAI 21,1 28 28

50 --- PLAZZOTTA, Jean-Claude TOULOUSE SEILH 15,5 28 28

51 --- MARIE, Philippe ALBI 21,8 28 28

52 --- ALONSO, Paul LOU VERDAI 19,5 28 28

53 --- FERNANDES, Marcelino GARONNE 14,8 27 27

54 --- TEODORI, Jean Marc TEC GOLF 13,1 27 27

55 --- MILEWSKI, Edmond GARONNE 19,4 27 27

56 --- DESTEPHE, Jean ARIEGE 18,7 27 27

57 --- DUGUE, Denis ALBI 12,4 27 27

58 --- SERRANO, Raphael TOULOUSE SEILH 14,2 26 26

59 --- PAULIN, Michel ASPTT ALBI 21,3 26 26

60 --- VALLEE, Philippe ESTOLOSA 32,6 26 26

61 --- DOITTAU, Pierre-Olivier ST GABRIEL 18,6 25 25

62 --- LAPEZE, Daniel AUCH 16,0 24 24

63 --- COUSTURE, Gérard TOULOUSE SEILH 24,9 24 24

64 --- ALZINA, Lionel TOULOUSE SEILH 17,1 24 24

65 --- BERTHOUMIEUX, Gilles ST GABRIEL 22,6 23 23

66 --- SANZ, Jean Luc MAZAMET BAROUGE 18,8 22 22

67 --- ROOU, Guy AUCH 21,8 22 22

68 --- ZELIC, Yves ESPALAIS 17,6 21 21

69 --- ANDRADA, Remy AUCH 19,6 21 21

70 --- TULET, Michel ST GABRIEL 20,1 20 20

71 --- THERY, Patrick UGOLF FIAC 11,7 20 20

72 --- BALADE, Jacques LOU VERDAI 29,3 20 20

73 --- FACEN, Jacques ALBI 21,0 19 19

74 --- PECH, Jean-François OCCITANIE 22,5 19 19

75 --- CHARRUT, Bernard CREDIT AGR TOUL 35,0 --- ---

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MONSERRAT, Marie AUCH 32,9 45 45

2 --- HORTALA-NATIVEL, Catherine MAZAMET BAROUGE 35,1 40 40

3 --- PREVOST, Christina SALIES DU SALAT 24,3 40 40
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4 --- VAN DER MEULEN KUNEE, Petra ARIEGE 12,1 39 39

5 --- ABADI, Véronique MONTAUBAN 22,7 39 39

6 --- ENJALBERT, Ancelia AIGUILLONS 22,1 36 36

7 --- ENOUX, Sylvie UGOLF FIAC 20,1 36 36

8 --- SIRVEN, Marie MAZAMET BAROUGE 20,4 33 33

9 --- SAGANSAN, Sylviane ALBI 16,6 33 33

10 --- LAMY, Nathalie BISCARROSSE 12,9 33 33

11 --- DANIEL, Catherine COMMINGES 13,4 32 32

12 --- LAFUENTE, Lydie CASTRES 16,3 31 31

13 --- GARCIA, Francoise MAZAMET BAROUGE 18,6 31 31

14 --- FAUVEL-ALZINA, Thérèse TOULOUSE SEILH 13,1 29 29

15 --- SOTO, Andrée LALOUBERE 19,2 27 27

16 --- REYNO, Cathy LALOUBERE 22,4 25 25

17 --- LACOMBE, Josette CARCASSONNE 21,2 17 17
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Total :  184 joueurs


